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Kolejne cztery lokalne grupy działania przygotowują się do ogłaszania naborów na konkretne działania. W środę, 18
maja 2016 r. wicemarszałek województwa Jarosław Rzepa oraz członek Zarządu Województwa Anna Mieczkowska
podpisali umowy na realizację lokalnych strategii rozwoju. Dokumenty dotyczące warunków i sposobów realizacji
strategii rozwoju lokalnego parafowano w Kołobrzegu, Dziwnowie, Wolinie i Gryficach.

Umowy pomiędzy Zarządem Województwa Zachodniopomorskiego zostały zawarte pomiędzy: Stowarzyszeniem Rybacka
Lokalna Grupa Działania „Morze i Parsęta”, Stowarzyszeniem Rybacka Lokalna Grupa Działania Pomorza Zachodniego,
Stowarzyszeniem Lokalna Grupa Rybacka „Zalew Szczeciński” oraz Stowarzyszeniem Lokalna Grupa Działania „Gryflandia”.

W tej perspektywie finansowej Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego wybrał siedemnaście strategii rozwoju lokalnego.
Są to kluczowe dokumenty, na podstawie których będzie udzielane wsparcie na konkretne inwestycje i projekty ze środków PO
Rybactwo i Morze i PROW na lata 2014-2020. Łącznie na rozwój wsi i obszarów zależnych od rybactwa zostanie przeznaczona
kwota blisko 180 mln zł.

– Dzięki tym środkom będą powstawać nowe miejsca pracy. To również wsparcie dla drobnych przedsiębiorców
rozpoczynających swoją działalność. Jak do tej pory wspierane będą też samorządy i lokalne społeczności – mówi
wicemarszałek Jarosław Rzepa i dodaje, że to główne środki ze strony Unii Europejskiej skierowane do gmin wiejskich i
miejsko-wiejskich. – Z przewidzianych do dofinansowania działań część skierowana będzie do środowiska rybackiego i
dotyczyć będzie różnicowania lub restrukturyzacji profilu obecnej działalności. Oprócz tego, z dofinansowania będą mogli
skorzystać również pozostali przedsiębiorcy z terenu funkcjonowania LGR, uzyskując dofinansowanie inwestycji
wykorzystujących wodny potencjał – wyjaśnia członek Zarządu Anna Mieczkowska i dodaje, że beneficjentami programu będą
mogły być również instytucje kultury i szkoły.

Dziś, 18 maja podpisano umowy pomiędzy:
Stowarzyszeniem Rybacka Lokalna Grupa Działania „Morze i Parsęta”
LGD będzie realizowała lokalną strategię rozwoju na terenie gmin: Miasto Kołobrzeg, Kołobrzeg, Gościno, Ustronie Morskie,
Rymań, Siemyśl. Ze strony Województwa Zachodniopomorskiego umowa została podpisana przez członek Zarządu Annę
Mieczkowską.
Grupa na realizację zadań w ramach strategii będzie dysponować środkami PO Rybactwo i Morze:
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Realizacja lokalnej strategii działania 9 680 000,00 zł;
Wsparcie przygotowania i realizacji projektów współpracy 220 000,00 zł;
Wsparcie kosztów bieżących i aktywizacji 1 100 000,00 zł.

Stowarzyszeniem Rybacka Lokalna Grupa Działania Pomorza Zachodniego
LGD będzie realizowała lokalną strategię rozwoju na terenie gmin: Brojce, Dziwnów, Golczewo, Karnice, Płoty, Rewal, Świerzno,
Trzebiatów. Ze strony Województwa Zachodniopomorskiego umowa została podpisana przez wicemarszałka Jarosława Rzepę.
Grupa na realizację zadań w ramach strategii będzie dysponować środkami z PO Rybactwo i Morze na lata 2014-2020:

 

Realizacja lokalnej strategii rozwoju  9 570 000,00 zł.
Wdrażanie projektów współpracy do 2018 roku 330 000,00 zł.
Wsparcie funkcjonowania LGD 1 100 000,00 zł.

Stowarzyszeniem Lokalna Grupa Rybacka „Zalew Szczeciński”
LGD będzie realizowała lokalną strategię rozwoju na terenie gmin: Międzyzdroje, Świnoujście, Wolin, Stepnica. Ze strony
Województwa Zachodniopomorskiego umowa została podpisana przez wicemarszałka Jarosława Rzepę.
Grupa na realizację zadań w ramach strategii będzie dysponować środkami z PROW na lata 2014-2020:

 

Realizacja lokalnej strategii rozwoju 9 687 137,24 zł;
Wdrażanie projektów współpracy do 2018 roku 220 000,00 zł;
Wsparcie funkcjonowania LGD 1 100.000,00 zł.

Stowarzyszeniem Lokalna Grupa Działania „Gryflandia"
LGD będzie realizowało lokalną strategię rozwoju na terenie sześciu gmin powiatu gryfickiego: Brojce, Gryfice, Karnice, Płoty,
Rewal, Trzebiatów. strony Województwa Zachodniopomorskiego umowa została podpisana przez wicemarszałka Jarosława
Rzepę.
Grupa na realizację zadań w ramach strategii będzie dysponować środkami z PROW na lata 2014-2020:

 

Realizacja lokalnej strategii rozwoju 6 837 364,76 zł;
Wdrażanie projektów współpracy do 2018 roku 136 747,28 zł;
Wsparcie funkcjonowania LGD 1 410 206,48 zł.

Wszystkie kwoty liczone są według kursu 4zł/euro.
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